
お取引先各位  令和２年６月吉日 

   

 京都市伏見区横大路下三栖南郷 15 

                          株式会社 渡邉商事 

                                                      TeL  075-604-5388 

Fax  075-612-8221 

 

        休業日のお知らせ  

 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、

心より感謝申し上げます。 

 さて、今月６月２０日（土）は当社の休業日となっております。 

何かとご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご諒承下さいますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

なお、御用の件につきましてはＦＡＸを流していただきましたら、休み明けにこちら

からお電話させていただきますので、よろしくお願いいたします。 

取り急ぎお知らせまで。 

 敬具                                                      

 

 

記 

 

令和２年６月２０日(土）  休業日 
 

 

以上 

 


